
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО 

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

«04»  августа 2020 года                                                                  №  540 
 

                

 
О внесении изменений в меры по реализации решения Совета депутатов 

ЗАТО Видяево «О бюджете ЗАТО Видяево на 2020 год и  

на плановый период 2021 и 2022 годов», 

 утвержденные постановлением от 31.12.2019 № 1112  

 

 

Руководствуясь Постановлением Правительства Мурманской области  от 

21.07.2020 № 521-ПП «О внесении изменений в меры по реализации Закона 

Мурманской области «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый 

период 2021 и 2022 годов», 

        

 п о с т а н о в л я ю : 

 

1. Внести в пункт 2.4  мер по реализации решения Совета депутатов ЗАТО 

Видяево «О бюджете ЗАТО Видяево на 2020 год и на плановый период 2021 и 

2022 годов», утвержденные постановлением от 31.12.2019 № 1112 (в редакции 

от 07.04.2020 № 297) следующие изменения:  

1.1 Абзац первый изложить в новой редакции: 

           «Установить, что получателями средств бюджета ЗАТО Видяево при 

заключении договоров (муниципальных контрактов), соглашений, подлежащих 

оплате за счет средств бюджета ЗАТО Видяево в финансовом году 

соответствующего бюджетного периода, предусматриваются авансовые 

платежи:». 

      1.2 В подпунктах 1-3, слова по тексту «в 2020 году» исключить. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года. 

 3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник 

Видяево и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево. 

  

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                         Н В. Никишина 



 
 

 


